ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 года

№37
г.п. Токсово

О внесении изменений в Регламент совета

депутатов муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

С целью организации работы совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие изменения в Регламент совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

- Подпункт 2 статьи 4 Регламента совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» изложить в новой редакции:
«2. На постоянной основе могут осуществлять свои полномочия:

- Председатель совета депутатов;

- Заместитель председателя совета депутатов;

- Депутат совета депутатов.

Организация работы, порядок назначения и освобождения депутата, работающего на постоянной основе от исполнения им обязанностей на постоянной основе, его обязанности, регламентируются положением «О депутате, работающим на постоянной основе».».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово», размещению на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.
Глава муниципального образования

 О. В. Ковальчук